
Obec Horka, 538 51 Chrast 
 
 

Usnesení č. 2 z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 2. 4. 2012 v Horce 
 
 
Přítomni: D. Dostálová, Bc. M. Pazourek, ing. J. Zlesák, ing. V. Nepivoda, S. Jarý,  
                Mgr. L. Budínská, J. Šindler 
 
Omluveni: M. Novotný,  P. Vacek 
 
 
ZASTUPITELSTVO OBCE 
 
 
A – schvaluje – projednalo a schválilo závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Horka za rok 2011 a uzavírá vyjádřením – souhlas s celoročním hospodařením 
a to bez výhrad 
− smlouvu o spolupráci mezi obcemi při zajišťování povinné školní docházky, Město Hlinsko a 

Obec Horka 
− záměr bezúplatného převodu pozemků pod stavbou chodníku p.p. 746/3 a 809/2 v k.ú. Horka u 

Chrudimi, nově vytvořených geometrickým plánem č. 245-1015/2012, z vlastnictví 
Pardubického kraje do vlastnictví obce Horka 

− záměr odkoupení pozemku pod stavbou chodníku p.p. 513/6 v k.ú. Horka u Chrudimi, nově 
vytvořené geometrickým plánem č. 245-1015/2012, od manželů Kubíčkových a pověřuje 
starostu jednáním s manželi Kubíčkovými 

− záměr prodeje p.p. 42/3 a 725/83 v k.ú. Horka u Chrudimi dle geometrického plánu č. 244-
106/2011 panu Janu Tichému 

− záměr demolice domu čp. 15 na st.p. 7, při demolici bude postupováno tak, aby nedošlo k 
poškození okolních objektů a pozemků, v případě jejich poškození, je stavebník uvede do 
původního stavu 

      
 
B – souhlasí – se záměrem výstavby nového rodinného domu na st. 7 v Horce, novostavba dodrží 
geometrii předloženého návrhu 
 
C – bere na vědomí – stížnost manželů Sochorových, Hlína 2, zastupitelstvo obce se k ní vyjádří 
písemně nebo na zasedání v květnu 2012 v Hlíně 
 
 
 
 
 
  Dana Dostálová    Bc. Milan Pazourek 
       starosta          místostarosta 


